Pro cujus decreti executione quum pradico- |

fum {upremorum Principum, & Antiftitum , :
Populorum vota , demiffeque Ordinis pradicti
Fratrum Minorum Cappuccinorum preces; Nos
urgere non defifterent ; Tandem communicato
confilio cum univerfo Collegio Ven. Fratrum
Noftrorum 8. R. E. Cardinalium in Confiftorio
fecreto die xvim. elapfi menfis Aprilis coram
Nobis congregatorum eorumque affenfu accep-
to ;- complures Ven, Fratres Archleplfcopoe &
Epifcopos ex tota fermé Italia ad graviffimum
confilinm advocavimus; eorumque judicio totam
hujus caufe feriem, atque omnia, que de virtu-
tibus & miraculis Beat: Josseur probata fuerant,
tum oretenus in Confiftorio publico coram Nobis
habite, in quo Dile@us Filius Philippus Maria Pi-
rellius Aulz Noftre Confiftorialis Advocatus ipfius
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Beari Canfam peroravit, tum etiam in fer iptis ex-

&4 pramifornm omnium relatione, ex authenti-
cis monumentis prafate Congregationis Sacro-
rum Rituum religiose dcfumptﬁ. Q\uibus praemif-
fis, aliud Confiftorium die xuur, labentis menfis Ju-

S. R. E. Cardinales, preditos quoque Patriar-
chas, hiepif
Curi es {edere jullimus, atque adftanti-
Apoftolice Sedis Notariis, & duobus antiqui-
oribus Caufarum Palatii Noftri Auditoribus, {uper
expetita Beari Josepmr predicii Canonizatione
tentias dicere. Cumgque omnes ad unum pro
[uprema ipfius Beati glorificatione non affenfum
modo fuum , {olidis rationibus confirmatum , fed

nixat etiam ftudia & vota fva declaraffent; Nos
quidem ed derea pradictis Apoftolica Sedis No-
tariis publica Infirumenta ‘confici, ac praterea
prolatorum (uffragiorum exempla a fingulis fub-
fcripea colligi , & in Tabularium Ecclefiz Roma-
n® inferri manda us ; Verumtamen antequam
ad ferendam ifmodi definitivam fententiam
adduceremur, indictis per Urbem generalium je-
juniorum diebus, delignatifque ad fupplicationes
Ecclefiis, cum Indulgencia ab iis confequenda ,
qui fuas cum Noftris obfecrationibus jungerent,
blicas Ecclefie preces apud Deum Patrem lu-
um interponere curavimus, ut ad dirigendos
fenfus Noftros juxta viam {oam, gratiz fua auxi-

&

I hac dic, Beatsrum Apoftolornm Petri
& Pauli triumphis decorata , in Bafilica Vaticana,
ad quam folemni rim Nos przcefferunt omnes
Cleri Szcularis & Regularis Ordines ; omnia Ma-
giftratuum & Officialium Romanz Curiz Collegia,
cum pradiétis Ven. Frarribus Noftris$. R, E, Car-
dinalibus, Patriarchis, Archicpifcopis , & Epifco-
pis , BEcclefiafticum conventum celebrantes , ante-
quam facra mylteria conficeremus, exhibitis No-
bis iterum iterumgque a Dile&o Filio Noflro Joa-
chimo Tituli Sanéorum Quatuor Coronatorum
Presbytero S, R. E. Cardinali Portocarrero nun-
cupato, per organum Dileéi Filii Virgilii Mon-
tecatini Confiftorialis Aulz Noflrz Advocati, pra-
dictorum Chriftianorum Principum, Ecclefiarum,
& Populorum poftulationibus , ac votis proipfins
Bear: Joserni a Lrowissa, quemadmodum etiam
pro Beatorum Fidelis a Sigmaringa Camilli de
Lellis; Perri Regalati, & Catharinz de Ricciis fo-
lemni Canonizatione , imploratd prius Ceeleftium
Spirituum , & San&orum omnium interceflione ,
atque invocato Paraclyto Spirit, ad honorem
Sanéta & Individuz Trinitatis, ad exaltacionem
Fidei Catholicz, & Chritianz Religionis aug-
mentum, ac de conceffa humilitati Noftrz Apo-
ftolica auctoritatis plenicudine , ipfam B. Jo s -
rrun Ordinis Minorum Cappuccinorum Sacerdo-
tem, omaium Chriflianarum virwtum lande , plu-
rimorumque miraculorum gloria , maturo Noftro,
& adltantium Fracrum Noftrorum judicio cumula-
tiffimum , und cum prefatis Fideli, Camillo , Pe-
tro, & Catharina, San&um effe decrevimus, &
definivimus , ac Sanorum Catalogo ad[cripfi-
mus, ejulque memoriam, quam in fubfequuta Mit:
{z celebratione Nos ipfi {olemniter venerati fu-
mus, ab univer(a Bcclefia quetannis die 1v, Fe-
bruarii religiosé coli mandavimus; in Nomine Pa-
tris , & Filii, & Spiritus San&i. Omnibus quoque
Chriftifidelibus ad tantz folemnitatis celebritatem
congregatis, Plenariam, his verd , qui fingulis
annis, pradi@a die,; ad cjufdem Sanéti Corpus
venerandum accefliffent, feptem annorum & toti-
dem quadragenarum Indulgentiam - in forma Ec.
clefiz confueta, mifericorditer in Domino largiti
fuimug, .